
各種契約に係る入札契約状況 

（物品、役務の提供等） 

契約担当課： 農林課 

契約の種別： 物品の購入・役務の提供・物品の売払い 

執行日時： 令和５年７月31日  午前10時00分 

入札場所： 八雲町役場 第１会議室 

契約等の名称 軽貨物自動車売り払い（三菱ミニキャブトラック 函館480い2553） 

契 約 日 令和５年８月２日  

契 約 の 概 要 

１ 軽貨物自動車売り払い（三菱ミニキャブトラック 函館480い2553） 

２ 付属品 冬タイヤ４本（ホイール付） 

３ 引渡し場所 八雲町大型獣解体処理施設 

最低売却価格 

税、リサイクル料込 税、リサイクル料抜 

３７，６００円 ２９，０００円 

契 約 金 額 

税、リサイクル料込 税、リサイクル料抜 

１００，３００円 ８６，０００円 

入札参加者名 

第１回目 第２回目 第３回目 

備考 

金額(税抜) 順位 金額(税抜) 順位 金額(税抜) 順位 

横田 喜世志 ８６，０００円  ―  ―  落札 

西谷試錐工業株式会社 ６３，０００円  ―  ―   

 


